DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DOS IDOSOS
DE UMA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE ACERCA DO USO DE
MEDICAMENTOS ORAIS de autoria de ADNA CYNTHYA MUNIZ RIBEIRO, BRUNA
KAREN CAVALCANTE FERNANDES, SAMIA MARA BARROS DE QUEIROZ, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88471

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88471